
UCHWAŁA NR XX/135/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 5d  ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne ( t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach                                     
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w postaci: 

1) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania dodatku 
energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, o którym mowa w ustawie z dnia 
10 kwietnia 1997 r., Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 755 z późn. zm.), 

2) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-mazurskiego.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Miejska może upoważnić do
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej przez organy jednostek i podmiotów,
o których mowa w art. 9 ust. 1 ustawy. Są to m.in. jednostki organizacyjne, do których należy Miejsko-
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Młynarach.

Należy podkreślić, że postępowanie w sprawie przyznania dodatków mieszkaniowych oraz dodatków
energetycznych realizowane jest przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, toteż zasadnym jest
upoważnienie Kierownika do wydawania decyzji administracyjnych w przedmiotowym zakresie.




